様式第3号(第7条関係)

合併等特例措置適用継続申請書

　　年　　月　　日

舞鶴市長　　様

申請者　住所(所在地)
商号又は名称
代表者氏名

　令和８年度の舞鶴市建設工事競争入札参加資格審査においても、下記の業種について、市内建設業者の合併等に関する特例措置の適用を継続したいので、舞鶴市内建設業者の合併等に関する特例措置要領第7条の規定により申請します。

記

１　認定日　　　　　　年　　月　　日

２　認定内容

　(1)　業種

　(2)　等級

添付書類：合併等特例措置適用に伴う競争入札参加資格審査結果通知書の写し